CONTRATACION DIRECTA 26 DE 2007
ANALISIS FINANCIERO

BALANCE 31 DE DICIEMBRE DE 2005

VIRTUAL TECNOLOGIES
MERCADEO INTERACTIVO

CONCEPTO INDICADORES LIMITADA SPIN E- VOLUTION LIMITADA
100% 100%
INFORMACION BASICA
ACTIVO CORRIENTE 179.441.474,00 95.805.431,00

ACTIVO TOTAL

PASIVO CORRIENTE

PASIVO TOTAL

INDICADORES

RAZON CORRIENTE
(LIQUIDEZ)

CAPITAL DE TRABAJO

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

Activo Corriente

Pasivo Corriente

Activo Corriente - Pasivo
Corriente

255.048.355,00

134.975.711,00

134.975.711,00

1,33

44.465.763,00

97.696.838,00

40.863.606,00

48.868.606,00

2,34

54.941.825,00

(ENDEUDAMIENTO) Pasivo Total 52,9% 50,0%
Activo Total
PRESUPUESTO 27.000.000,00

10%

2.700.000,00




